ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ
КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
от иаи> АРМ? г. Казань № //J~

Об открытии дел
о корректировке индивидуальных тарифов на услуги по передаче

электрической энергии третьего года долгосрочного периода регулирования на
2015 -2019 годы и назначении уполномоченных по делам

В соответствии с Правилами государственного регулирования (пересмотра,

применения) цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178,

Регламентом установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней,

предусматривающим порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи

отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их

предельных уровней, утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от

28 марта 2013 года № 313-э, Положением о Государственном комитете Республики

Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468,

п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть дела о корректировке индивидуальных цен (тарифов) на услуги по

передаче электрической энергии третьего года долгосрочного периода

регулирования 2015-2019 годы, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить уполномоченных по делам, указанным в пункте 1 настоящего

приказа, из числа сотрудников отдела регулирования тарифов на электрическую

энергию, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по

тарифам А.Л.Штрома.

И. о. пред се дате ля А.Л.Штром

Приложение к приказу
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от д с и л 2016 г.№

Об открытии дел о корректировке индивидуальных тарифов на услуги по
передаче электрической энергии третьего года долгосрочного периода

регулирования на 2015 -2019 годы и назначении уполномоченных по делам

№
п/п

Наименование сетевой
организации ИНН КПП Уполномоченный

по делу

№
тариф-

ного
дела

1 ООО «Предприятие электрических
сетей - НК» 1651050540 165101001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/1

2

Горьковская дирекция по
энергообеспечению - структурное

подразделение Трансэнерго-филиал
ОАО «РЖД»

7708503727 997650001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/2

3 Филиал «Волго-Вятский»
ОАО «Оборонэнерго» 7704726225 526343001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/4

4 ОАО «Казанькомпрессормаш» 1660004878 166001001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/5

5 ООО «КАМАЗ-Энерго» 1650157635 165001001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/6

6 ООО «ТранснефтьЭлектросеть-
Сервис» 6311049306 631101001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/7

7 ОАО «ПО Елабужский
автомобильный завод» 1646016818 168150001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/8

8 Куйбышевская дирекция по
энергообеспечению - структурное 7708503727 770801001 Ведущий советник

отдела регулирования 31/9

подразделение Трансэнерго -
филиала ОАО «РЖД»

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

9 ООО «ТранзитЭнергоМонтаж» 1657082097 165701001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/10

10 ОАО «Химический завод им. Л.Я.
Карпова» 1627001703 162701001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/12

11 АО «Завод Элекон» 1657032272 165701001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/13

12 АО «ИСК «Тандем» 1655053372 165801001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/15

13 ООО «Челныводоканал» 1650297657 165001001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/16

14
Казанский авиационный завод им.

С.П.Горбунова филиал ОАО
«Туполев»

7705313252 166102001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/17

15 ООО «Индустриальный парк
«Химград» 1658033712 165801001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/18

16
ОАО «Казанское

моторостроительное
производственное объединение»

1657005416 168150001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/19

17 ФКП «Казанский государственный
казенный пороховой завод» 1656025681 165601001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/20

18 АО «ПОЗиС» 1648032420 16401001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

31/21

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

19 ПАО «Нижнекамскнефтехим» 1651000010 997350001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/23

20 ОАО «Татнефть»
им. В.Д.Шашина 1644003838 164401001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/24

21 ООО «Электро-Энергосервис» 1644049127 164401001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/25

22 ООО «Казанская энергетическая
компания» 1661026881 165701001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/26

23 ОАО «Казанский завод
синтетического каучука» 1659032038 168150001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/27

24 ОАО «Татнефтьпром-Зюзеевнефть» 1659032038 168150001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/28

25 ПАО «Нижнекамскшина» 1651000027 168150001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/29

26 ОАО «ОЭЗ ППТ «Алабуга» 1646019914 164601001

Ведущий советник
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Листровая
Ольга Евгеньевна

31/30

27 АО «Альметьевский трубный завод» 1644006532 164401001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/31

28 ООО «Савиново-Челны» 1650191837 165001001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/32

29 ООО «Савиново» 1657052991 165701001

Ведущий консультант
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Ермолаева
Светлана Юрьевна

31/33

30 ОАО «Международный аэропорт
Казань» 1660000344 162401001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/34

31 ООО «Предприятие электрических
сетей» 165002014 165001001

Ведущий специалист
отдела регулирования

тарифов на
электрическую

энергию Селистровская
Тамара Алексеевна

31/35

32 ОАО «Сетевая компания» 1655049111 165701001

Начальник отдела
регулирования тарифов

на электрическую
энергию

Русских Дмитрий
АлексанДроэич

31/36

Начальник отдела регулирования
тарифов на электрическую энергию Д.А.Русских

Лист согласования к документу № согл-4502954-1 от 05.05.2016
Инициатор согласования: Селистровская Т.А. Ведущий консультант отдела
регулирования тарифов на тепловую энергию в комбинированной выработке
Согласование инициировано: 05.05.2016 11:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

№ ФИО Срок
согласования Результат согласования Замечания

1 Русских Д.А. L ̂ Согласовано
05.05.2016-11:28

-

2 Садыкова Э.Д. ^Согласовано
06.05.2016-10:46

-

3 Гаврилова Н.А. Согласовано
06.05.2016- 10:56

-

4 Штром А.Л. Отправлен для печати на
бланк

-